

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Byty sociální rehabilitace - oprava vodovodní přípojky

KSO:
Místo: Zlín

CC-CZ:
Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel:
statutární město Zlín

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **53 136,08**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	53 136,08	21,00%	11 158,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **64 294,66**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Stavba:

Byty sociální rehabilitace - oprava vodovodní přípojky

Místo: Zlín

Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel: statutární město Zlín

Projektant:

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							53 136,08
D	HSV		Práce a dodávky HSV				53 136,08
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				51 778,20
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				51 778,20
1	K	891159992RXX	Čerpání kalů a vody z poškozeného potrubí včetně pronájmu čerpadla a hadic dovozu a odvozu zařízení	soubor	1,000	2 850,00	2 850,00
2	K	891190901RXX	Ruční odkopávka pro opravu potrubí vodovodní přípojky v místě havarijního stavu ve vodě ruční dokop ve vodě	m3	4,000	2 210,00	8 840,00
	W		4,0		4,000		
	W		Součet		4,000		
3	K	891399902RXX	Provedení sond pro opravu vodovodní přípojky	hod	7,000	390,00	2 730,00
	W		Hodinová zúčtovací sazba				
	W		obnažení nové přeložky ruční výkop				
	W		7		3,000		
	W		Součet		3,000		
4	K	891999550RXX	Provedení odkopávky vodovodní přípojky - Strojhodina buldobažr	sh	2,500	950,00	2 375,00
	W		obnažení nové přeložky				
	W		2,5		2,500		
5	K	893995995RXX	Technické zabezpečení a koordinace prací - Hodinová zúčtovací sazba	hod	10,000	710,00	7 100,00
	W		výkopové práce				
	W		5		1,000		
	W		oprava konstrukcí a čerpání				
	W		5		3,000		
	W		Součet		4,000		
6	K	979195995RXX	Odvoz směsného nestavebního odpadu objednatele na skládku Marius Pedersen Kvitkovice, včetně poplatku za uložení a režijních nákladů zhotovitele spojených s uložení	t	9,520	1 660,00	15 803,20
	W		dle vážního listku skládky				
	W		4,32+5,2		9,520		
	W		Součet		9,520		
7	K	982166995RXX	Oprava starého potrubí vodovodní přípojky	soubor	1,000	12 080,00	12 080,00
D	997		Přesun sutě				1 357,88
8	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,062	189,00	200,72
9	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,062	15,60	16,57
10	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,062	210,00	223,02
11	K	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	1,062	164,00	174,17
12	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,062	700,00	743,40